Skjema for forslag til eksterne styremedlemmer ved statlige universiteter og hgyskoler 2023-2027

Kunnskapsdepartementet ber om at forslag til eksterne styremedlemmer legges inn i tabellen nedenfor.

Vi ber institusjonens styre om & foresla minst ti kandidater:
- like mange av hvert kjgnn, jf. likestillings- og diskrimineringsloven § 28
- minst én kandidat med minoritetsbakgrunn og minst én kandidat med internasjonal erfaring og/eller bakgrunn, slik at de kan tilfgre styret
flerkulturell og internasjonal kompetanse
- kandidatene ma veere forespurt og ha takket ja til & pata seg vervet

Universitet/hggskolen: Kunsthggskolen i Oslo
Styrekandidat Kontaktinformasjon Kort begrunnelse for forslaget cv
1. Idar Kreutzer (1962, Oslo) | e-post: idar.kreutzer@finansnorge.no Omfattende skonomikompetanse og Se vedlagt
lefon: +47 934 03 808 ledererfaring. Politisk erfaring og lengre
teleton: erfaring som styreleder.
2. Jan-Bjgrge Tjader (1957, e-post: j.b.tiader@gmail.com Lang sektorerfaring, blant annet med Se vedlagt
Oslo) telefon: +47 920 19 213 eksternfinansiering. Lang erfaring med
wkonomistyring og omfattende
forvaltningskompetanse.
3. Tove Kristin Karlsen (1952 e-post: t.k.karlsen@admin.uio.no Lang sektor- og styreerfaring Se vedlagt
Oslo) " | telefon: +47 926 20 646
4. Per Magnus Finnanger e-post: per.magnus.f.sandsmark@nynorsk.no Styreerfaring, ogsa fra KHiO. Ledererfaring [Se vedlagt
Sandsmark (1989, @rsta) telefon: +47 908 12 196 fra kultursektoren, samt politisk erfaring.
5. Inger Stray (1948, Oslo) e-post: ingerslien@gmail.com Relevant sektorerfaring. Se vedlagt
telefon: +47 908 80 487
6. Kjell Magne Meelen e-post: kmm@kunkul.no Relevant sektorerfaring Se vedlagt
(Tromsg) telefon: +47 906 13 054
7. Lars Hallnas (1950, Boras) e-post: lars.hallnas@hb.se Erfaring som utgvende kunstner. Se vedlagt
’ telefon: Sektorerfaring, samt erfaring med
kunstnerisk forskning og EU
finansieringsprogram for forskning.
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Se vedlagt

8. Sara Kristofferson (1972 e-post: info@sarakristoffersson.com Sektorerfaring og erfaring fra kultursektoren
Stockholm) " |telefon: +46 704 197 907 i Sverige.

9. Simon Norrthon (1957, e-post: simon.norrthon@gmail.com Erfaring som utfavende_skuespiller. Se vedlagt
Stockholm) telefon: +46 705 713 300 Sektorerfaring fra Sverige.

10. Trude Gomnaes Ugelstad e-post: trudeugelstad@gmail.com Lang ledererfaring ved ulike store Se vedlagt
(1967, Oslo) telefon: +47 915 30 472 kulturinstitusjoner. Erfaring med

' internasjonal formidling og samarbeid.

11. Cliff Moustache (1952, e-post: cliff@nordicblacktheatre.no Lengre erfaring med drift og ledelse av Se vedlagt
Oslo) telefon: +47 909 31 038 kulturinstitusjon. Sektorerfaring.

12. Ana Maria Bresciani (1978 e-post: amb@koro.no Erfaring fra kultursektor, nasjonalt og Se vedlagt
Oslo) " |telefon: + 47 925 18 549 internasjonalt.

13. Kenneth Varpe (1978 e-post: kennethvarpe@gmail.com Erfaring som utgvende kunstner, fra Se vedlagt
Stavanger) ’ telefon: +47 990 28 637 kulturfeltet og ulike kulturstyrer.

14. Marianne Hurum (1978, e-post: mhurum@gmail.com Erfaring som utgvende kunstner, politisk Se vedlagt
Oslo) telefon;:+47 943 94 103 erfaring.

15. Merete Jonvik (1978, e-post: merete.jonvik@uis.no Sektorerfaring med bakgrunn fra kulturfeltet. |Se vedlagt

Stavanger)

telefon: +47 911 93 267
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